13
15
19
21

22

23
24
25
26
27
32
37
38
43
Ly
45

46
47

48
101
104

105

Full

RECORD HD
BAND HD

SBT HD

REDETV HD
INTERTV HD

RADIO TV LITORAL HD

JOVEMTYV HD
CABO FRIO TV HD

TV LITORAL NEWS
NEWNEWS

TV! DESCONTO HD
COSTA DO SOL HD (VLC)

OKTV
NBR
TV BRASIL HD

TV SENADO FEDERAL
TV CAMARA

TV JUSTICA

TV ESCOLA

ALER]

CINE BRASIL

TV GAZETA HD

TV JOCKEY CLUBE
SECULO 21 HD
APARECIDA HD
CANCAO NOVA HD

REDE VIDA HD
BOA VONTADE HD

REDE GENESIS HD

MUSIC BOX BRASIL
MTV HD

TV WA

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO

ABERTO
ABERTO
VARIEDADES
ABERTO
ABERTO
RELIGIOSO
RELIGIOSO
RELIGIOSO

RELIGIOSO
RELIGIOSO

RELIGIOSO
VARIEDADES
VARIEDADES

VARIEDADES

106
107
108
109
115

116

119
125

201
202
204
205

211

218

220
225
231
401
403
404
405
406
407
412
420
421
422
501
502
503
504

602

FISHTV
TLC BRAZIL HD

DISCOVERY HOME & HEALTH HD
WORLD HD

MTV LIVE HD
CHEF

CURTA
RTPI

FASHION TV BRASIL HD

TRAVEL BOX BRASIL
LOADING
COMEDIA CENTRAL HD

PRIME BOX BRASIL

AGROMIX
AGRO+

PARAMOUNT HD
INVESTIGATION DISCOVERY HD
ANIMAL PLANET BRAZIL HD

DISCOVERY BRAZIL HD

DISCOVERY TURBO HD
HGTV HD

DISCOVERY SCIENCE HD
DISCOVERY THEATER HD

CNN BRASIL HD
TV CULTURA HD

SESC SENAC

ART1

RECORD NEWS

BAND NEWS

AMERICA SPORTS
TVC

RA-TIM-BUM

VARIEDADES
VARIEDADES

DOCUMENTARIOS
DOCUMENTARIOS
MUSICA & CLIPES
VARIEDADES

VARIEDADES
JORNALISMO

VARIEDADES

VARIEDADES
VARIEDADES

VARIEDADES
SERIES & FILMES

ABERTO
ABERTO

SERIES & FILMES
DOCUMENTARIOS

DOCUMENTARIOS

DOCUMENTARIOS

DOCUMENTARIOS
DOCUMENTARIOS

DOCUMENTARIOS
DOCUMENTARIOS
JORNALISMO

ABERTO
ABERTO

VARIEDADES

JORNALISMO

JORNALISMO
ESPORTES
VARIEDADES

INFANTIL

606
607
615
703
708
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507

1508

NICK JR LAT

DISCOVERY KIDS HD
NICK HD

WOOHOO
BAND SPORTS HD

CAMERA PASSAGEM HD

PRAIA DO PERO HD
PRACA DA CIDADANIA HD

PRAIA DAS CONCHAS HD
FORTE SAO MATEUS HD

PRAIA DO FORTE HD
PRACA PORTO ROCHA HD

BULEVAR CANAL HD

21603 RECORD CAMPOS

21604 PRAGCA SAO BENEDITO

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ESPORTES
ESPORTES

ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO

ABERTO

ABERTO

~
NOVA COSTA

T ELECOM

22 26462351
22 26462350



